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INDICE SINTETICO Lotto: 30 

1. Dati Catastali 
 

Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ appartamento al piano secondo di mq. 86 ca-
tastali, con garage al piano terra di mq. 13 , parte di un complesso condominiale composto da 
più unità residenziali, sito in via G. Di Vittorio civico 105, comune di Polesella. 
 

Corpo: A 
Categoria: appartamento A/2 
CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 8 particella 488 subalterno 7,  
Classamento: Rendita: Euro 289,22 
Categoria A/2, Classe 2, Consistenza 4 vani, Superficie catastale: totale 86 m² totale escluse 
aree scoperte 84 m²,  VIA G. DI VITTORIO  n. 105 Piano 2 
 
Corpo: B 
Categoria: garage C/6 
CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 8 particella 488 subalterno 18,  
Classamento: Rendita: Euro 35,58 
Categoria C/6, Classe U, Consistenza 13 m², Superficie catastale: 13 m², VIA G. DI VITTORIO  n. 
105 Piano T 
 
Quota proporzionale di spettanza sulle parti comuni ai sensi dell’art.1117 del C.C. sui beni 
comuni e area coperta e scoperta a servizio del condominio: 
 
CATASTO TERRENI 
COMUNE DI POLESELLA 
Intestazione:  Area di enti urbani e promiscui,  

• foglio 8, mappale 488 qualità ENTE URBANO, superficie catastale 1525 mq 
Note: Area di sedime e pertinenza del fabbricato comune alle altre unità immobiliari. 
 

   

Confini per tutto il lotto (come da atto di provenienza, salvo altri più precisi e attuali) 
Appartamento 488 sub 7:  vano scala, area cortiliva per più lati, proprietà Gallani/Bari o aventi 
causa 
Garage 488 sub 18: proprietà Tenan o aventi causa; proprietà Baldin o aventi causa;  proprietà 
Baldin/Antonioni o aventi causa;  cortile comune 

 
2. Stato di possesso 

Alla data del sopralluogo l’immobile risultava LIBERO ed AMMOBILIATO 
 
3. Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ appartamento al piano secondo di mq. 86 ca-

tastali, con garage al piano terra di mq. 13 , parte di un complesso condominiale composto da 
Più unità residenziali, sito in via G. Di Vittorio civico 105, comune di Polesella. 

Lotto: 30 
Valore complessivo intero: €   50.360,00 
Valore che si arrotonda ad: € 50.000,00 
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Comune di POLESELLA 

VIA G. DI VITTORIO civico 105 

Lotto: 30 
Mappale 488 SUB 7 E SUB 18 

 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ appartamento al piano secondo di mq. 86 catasta-
li, con garage al piano terra di mq. 13 , parte di un complesso condominiale composto da unità resi-
denziali, sito in via G. Di Vittorio civico 105, comune di Polesella. 

Estratto immagine Google Maps 

  
Estratto immagine sito Stimatrix ADE 
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 Identificativo corpo: A  

 Garege al piano terra di mq 13 catastali, in G. DI VITTORIO civico 105, Polesella 
  Quota e tipologia del diritto 

1/1 di PIENA proprietà 
 
Identificato al catasto Fabbricati:  
Intestazione catastale:  

 Proprieta' 1/1 
 
CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 8 particella 488 subalterno 7,  
Classamento: Rendita: Euro 289,22 
Categoria A/2, Classe 2, Consistenza 4 vani, Superficie catastale: totale 86 m² totale escluse 
aree scoperte 84 m²,  VIA G. DI VITTORIO  n. 105 Piano 2 
Derivante da:  
- VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 13/05/2021 Pratica n. RO0027641 in atti dal 13/05/2021 
VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 18904.1/2021) 
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie 
- VARIAZIONE del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario 
- Impianto meccanografico del 30/06/1987 
 

  Planimetria mapp. 488 Sub 7 rappresentata non in scala 

 
 
 Identificativo corpo: B  
 garage al piano terra di mq 13 catastali, in G. DI VITTORIO civico 105, Polesella 
 Quota e tipologia del diritto 

1/1 di PIENA proprietà 
 
Identificato al catasto Fabbricati:  
Intestazione catastale:  

 Proprieta' 1/1 
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  CATASTO FABBRICATI 
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